

Franske Vingårde Invest ApS

Orebyvej 173, 4990 Sakskøbing

CVR-nr. 10 36 03 82

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Christian Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Franske Vingårde Invest ApS Orebyvej 173 4990 Sakskøbing CVR-nr.: 10 36 03 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Christian Knud Jørgensen, adm. direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | CKJ 3143 ApS |
| Kapitalinteresse | Aktieselskabet Franske Vingårde, Herlev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33.680 kr. mod 4.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.100 | -16.500 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.203 | 50.347 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -54.291 | -39.967 |
| Resultat før skat | -47.188 | -6.120 |
| Skat af årets resultat | 13.508 | 10.223 |
| Årets resultat | -33.680 | 4.103 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 64.550 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.103 |
| Disponeret fra overført resultat | -98.230 | 0 |
| Disponeret i alt | -33.680 | 4.103 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.553.226 | 1.539.023 |
| 3 | Kapitalinteresse | 2.270.000 | 2.270.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.823.226</u> | <u>3.809.023</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.823.226</u> | <u>3.809.023</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>32.593</u> | <u>19.085</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>32.593</u> | <u>19.085</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.867</u> | <u>7.006</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>37.460</u> | <u>26.091</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.860.686</u> | <u>3.835.114</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 220.000 | 220.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.179.921 | 1.115.371 |
| Overført resultat | -293.829 | -195.599 |
| Egenkapital i alt | <u>1.106.092</u> | <u>1.139.772</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.749.594 | 2.685.342 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.754.594 | 2.695.342 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.754.594</u> | <u>2.695.342</u> |
| Passiver i alt | <u>3.860.686</u> | <u>3.835.114</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|-------------------------|---|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 220.000 | 1.115.371 | -195.599 | 1.139.772 |
| Resultatandel | 0 | 64.550 | -98.230 | -33.680 |
| | 220.000 | 1.179.921 | -293.829 | 1.106.092 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 54.252 | 39.886 | |
| Andre finansielle omkostninger | 39 | 81 | |
| | 54.291 | 39.967 | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. maj 2022 | 373.305 | 373.305 | |
| Kostpris 30. april 2023 | 373.305 | 373.305 | |
| Opskrivninger 1. maj 2022 | 1.165.718 | 1.115.371 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 14.203 | 50.347 | |
| Opskrivninger 30. april 2023 | 1.179.921 | 1.165.718 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | 1.553.226 | 1.539.023 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| SCI Chateau St. Pierre, Bordeaux Frankrig, | 100 % | 46.601 | -34.563 |
| | | 46.601 | -34.563 |
| 3. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. maj 2022 | | 2.270.000 | 2.270.000 |
| Kostpris 30. april 2023 | | 2.270.000 | 2.270.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | | 2.270.000 | 2.270.000 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023 | | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKJ 3143 Statsautoriseret revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 34047995, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
